
 

Výrobce netkaných textilií, společnost Autoneum CZ Bor, Nová 

Hospoda, zabývající se výrobou interiérových kobercových dílů, 

hledá 

 

nového kolegu / kolegyni na pozici:  

 

Procesní inženýr Junior 
 Jsi absolvent technického, textilního oboru?  
 Chceš získat praktické zkušenosti po škole?  
 Chceš se stát členem týmu a učit se od zkušených kolegů?  

Právě teď hledáme absolventa, kterému ušijeme adaptační plán na míru! Jedná se o zaměstnání v 
rámci post-graduálního programu s možností učit se od profesionálů v oboru a cestovat do 
sesterských závodů.  

Rádi Tě všemu praktickému naučíme. Důležitý je pro nás zejména přístup a ochota učit se novým 
věcem. Neobejdeš se bez komunikativní angličtiny  . 

Hledáme absolventa, který bude mít na starosti:  

 Podporu při stanovování způsobů uspořádání, průběhu a technických podmínek výroby nebo 
provozních procesů 

 Podílení se na tvorbě technologických postupů a zajišťování technické přípravy nové či 
změněné výroby jak procesně, tak co do strojního vybavení 

 Naučíme Tě také, jak provádíme monitoring svěřeného úseku, analyzování kořenových příčin 
prostojů a zmetkovitosti 

 Seznámíš se s tvorbou návrhů na možnou automatizaci výrobních i logistických procesů, 
testováním nových materiálů a technologií a tvorbou, aktualizací výrobní dokumentace podle 
interních pravidel závodu. 

 Ukážeme Ti, jak vyhledávat úzké články výrobního a technologického procesu a navrhovat 
nejoptimálnějších řešení s cílem dosáhnout maximální efektivity procesu  
a další   
 

Pro tuto práci potřebujete: 

 VŠ vzdělání technického směru – vhodné zejména pro absolventy textilní fakulty 
 nezbytný dobrý písemný a slovní projev v anglickém jazyce 
 organizační schopnosti  
 schopnost logického rozhodování  
 dobrá znalost Microsoft Office  
 vyhláška 50 výhodou, nikoliv podmínkou  
 
Co Vám můžeme nabídnout: 

• perspektivní zaměstnání s možností seberealizace a dalšího rozvoje 

• práci v týmu, přátelský kolektiv 



 

• možnost růstu na mezinárodní úrovni, možnost cestování do jiné země 

• bohatý zaškolovací program 

• týden dovolené navíc 

• stravenky 

• 13. mzdu 

• penzijní spoření 
 

Těšíme se na Vaše životopisy a osobní setkání s Vámi. katerina.zelenkova@autoneum.com 


